

Реестр паспортов  коллективного иммунитета  к COVID-19,
выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории муниципального района «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

	№ паспорта
	Дата выдачи
	Наименование юридического лица,  ИП
	ИНН
	Объект
	Количество работников  объекта(ед.)
	Коллектив
ный иммунитет (%)  

	
	
	
	
	Вид деятельно
сти
	Адрес
	Контактная информация (тел., эл. почта)
	Факти
ческая числен
ность
	Вакцини
рованных
	Имеют
мед.проти
вопоказания, болели в теч. 6 мес.
	

	01
	05.08.2021
	ИП «Колпаков О.И.»
	470315091310
	56.10
	п.им.Морозова,
ул.Хесина, д. 7

	89052072998
10n06m@gmail.com
	3
	3
	0
	100

	02
	06.09.2021
	ООО 
«Строй
торговля»
	4703148343
	47.52
	п.им.Морозова
ул.Рабочего Батальона,
 д. 16/2

	89119903219
morozova_str@Vimos.ru
	34
	23
	3
	67,6

	03
	09.09.2021
	ООО «Компит»
	4706022966
	47.53.2
	п.им.Морозова
ул.Мира,
 д. 7

	89213038274
compit2@yandex.ru
	2
	2
	0
	100

	04
	13.09.2021
	ИП Тонких П.В.
	470300224014
	56.10
	п.им.Морозова
ул.Первомайская,
 д. 9
	89119057887
	6
	3
	3
	100

	05
	29.11.2021
	ООО «Терем»
	4703029748
	47.29
	п.им.Морозова
ул.Жука д.2, ул.Мира д. 13, ул.Спорта д.7А, п.Дунай
	8(81370),terem-sum2010@yandex.ru
	12
	12
	0
	100

	06
	29.11.2021
	ООО «Весна»
	4703084227
	47.25.1
	п.им.Морозова, ул.Скворцова, 
д. 6
	89213159315
Nataha1976@inbox.ru
	2
	2
	0
	100

	07
	07.12.2021
	ООО «Камея»
	4703001037
	96.02
	п.им.Морозова, ул.Первомайская, 
д. 11
	8(813-70)35-542
	4
	3
	1
	100

	08
	13.12.2021
	ООО 
«Дрогери ритейл»
	7810495210
	47.19
	п.им.Морозова, ул.Первомайская, 
д. 1А

	8-800-505-66-00(20344)
	6
	6
	0
	100

	09
	21.12.2021
	ООО «БИК»
	7805422738
	46.71
	д.Кошкино
	+7-921-941-51-85
saraeva@rivegauche.ru
	2
	2
	0
	100

	10
	21.12.2021
	ООО «Терра М»
	7810233461
	70.20.2
	д.Кошкино

	+7-981-81-24-66
	7
	7
	0
	100

	11
	22.12.2021
	ООО «Отель «Овертайм»
	4703153199
	55.10
	п.им.Морозова, ул.Ладожская, 
д. 42/1оф.3
	8-905-259-74-36
overtimehotel@mail.ru
	22
	20
	2
	100

	12
	10.02.2022
	НП «Хоккейный клуб «Варяги»
	47034701022
	91.3
	п.им.Морозова, ул.Ладожская, 
д. 42/1
	8-812-244-74-87
	19
	19
	0
	100





